
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Neděle     20.11. Slavnost  JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
 Čtení: 2 Sam 5,1-3; Kol 1,12-20; Lk 23,35-43;  

               7:30     Za zemřelou Ludmilu Kašíkovou od ročníku 1931 

               9:00 St. Poddvorov  Za Vladimíra Opluštila, manželku, dvoje rodiče, celou živou 

 i zemřelou rodinu a duše v očistci 

                         10:30 Za Aloise Pustějovského, dvoje rodiče, celou živou a zemřelou rodinu 

 
 
Pondělí    21.11.               Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

       Mše svatá není 
                   

 
Úterý       22.11.             Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
                         17:00      St. Poddvorov  Za dvoje zemřelé rodiče, jejich děti a duše v očistci    
 
 
Středa     23.11.             Sv. Klementa I., papeže a mučedníka  
                           17:00     Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za 65. roků společného života s prosbou 

 o další pomoc a sourozence 

 

                                       

Čtvrtek    24.11. Památka sv. Ondřeje Düng Laca, kněze a druhů, mučedníků 

                           Mše svatá není  
              16:30-18:00 Tichá adorace – Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní + Svaté přijímání 

 

                                                                                                                                                                      

Pátek       25.11.             Sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice 
                         Mše svatá není  
 

                                                                                                                                        

Sobota     26.11.             Sobota 34. týdne v mezidobí 
                        10:30      Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za 70. let společného života s prosbou  

       o další pomoc a celou živou a zemřelou rodinu         

                                                             

 
Neděle     27.11. 1. NEDĚLE ADVENTNÍ - sbírka na potřeby kostela 
 Čtení: Iz 2,1-5; Řím 13,11-14; Mt 24,37-44; 

               7:30     K nedožitým 100 rokům Stanislava Konečného, manželku a dvoje rodiče  

               9:00 St. Poddvorov  Za Petra a Annu Zoubkovy, Františka a Marii Filípkovy, 

 celou živou i zemřelou rodinu a duše v očistci 

                         10:30 Za Alžbětu Pavkovou, manžela, syna, snachu, zetě, celou živou a zemřelou 

 rodinu 

                         

                         

 

         Nedělní stránka 
         20.11 – 27. 11. 2016 

 
 

 



                                    

 

     Farní stránka - neděle 20. 11. 2016 
 

 

 

Cestou do práce 

Dobrý Otče, už nyní cestou do práce bych tě rád poprosil o požehnání, abych vstoupil na své pracoviště 

s pokojem v duši a s radostí, abych se dokázal přátelsky pozdravit se svými kolegy, se kterými dnes budu 

spolupracovat nebo se kterými se setkám. Už teď během mé cesty se chci připravit na všechno, co mě dnes 

potká. Prosím tě, provázej mě, abych dorazil do práce bezpečně a včas. Provázej mě dnes po celý den, 

abych i při práci dokázal volit dobrou cestu společně s těmi, kteří se mnou spolupracují, i s těmi, pro které 

pracuji. Dej ať ten kus cesty, který spolu ujdeme, vede k větší vitalitě a svobodě i ke stále hlubšímu pokoji. 

                                                (Anselm Grün) 

Lidská touha 

Nejčistší lidská touha je patřit Bohu. To neříkám jako reklamu, ale proto, že jsem o tom v hloubi duše 

přesvědčen. 

 

Twitter papeže Františka 

„Církev je dnes církví mučedníků tolika hrdinných svědků. Kéž se poučíme z jejich odvahy.“ 

„Kde není žádná práce, není žádná důstojnost.“ 

„Ve svátosti Eucharistie nalézáme Boha, který nám dává sám sebe.“ 

 

Správné odpovědi na hádanky z minulé neděle: 

1. Štěpán                  2.  Ježíš                3.  Josef 

 

Špetka humoru pro zasmání   
„Kdybys věděla, jak chutná tenhle sýr, tak bys mě nechala na pokoji,“ říká myš kočce. „No dobře, já tedy 

počkám, až jej sníš!“ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

⨳    Dnes je Slavnost  JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE.  

  

 
⨳ V pátek v 18:00 hod. v Čejkovicích v kostele bude zkouška chrámového sboru na Vánoce. 

 

 

⨳ Příští neděli je 1. neděle adventní, budou se žehnat věnce. 

 

 

⨳ I v tomto roce se chystá přijít do naší farnosti SVATÝ MIKULÁŠ. Zvu všechny děti. 

 Toto setkání se bude konat: Starý Poddvorov      neděle    4.12. 2016   v  16:30 hod. 

         Čejkovice                pondělí   5.12. 2016    v  17:00 hod. 

 Prosím rodiče, aby připravili balíčky v hodnotě 40 Kč. 

  

 

⨳ Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela. 

  

 

⨳ Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

 

 

 

                   

V Čejkovicích 19. 11. 2016                                   P. Miloslav Čamek, farář                                             


